17/12/2020 SEI/GOVERNADORIA - 000017332225 - Anexo

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21599612&infra_siste… 1/8

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO E INOVAÇÃO

INSTITUTO TECNOLÓGICO DO ESTADO DE GOIÁS DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA LÉO LINCE DO CARMO
ALMEIDA

ANEXO NºSEGUNDA CHAMADA - EDITAL Nº. 01/2020 - ITEGEDLLCA- 14688

      SEGUNDA CHAMADA - EDITAL Nº. 01/2020 - ITEGEDLLCA- 14688

A Secretaria de Desenvolvimento e Inovação (SEDI), por meio por meio da
Superintendência de Capacitação e Formação Tecnológica e da Coordenação Geral do Programa Nacional
Novos Caminhos- Bolsa Formação, considerando a Lei Federal n. º 12.513/2011, a Resolução CD/FNDE
nº. 23, de 28 de junho  de 2012, a Lei n. º 12.816, de 05 de junho 2013, a Portaria nº 817, de 13 de agosto
de 2015, a Portaria nº 1.152, de dezembro de 2015, do Ministério de Estado da Educação e a Portaria
45/18-SED, Processo n.º 202014304001793, faz saber aos interessados a publicação da segunda
chamada do processo de seleção de aluno Edital nº 001 do Programa Novos Caminhos – Bolsa Formação.

Goiânia - Assistente Administrativo - Escola do Futuro do Estado de Goiás José Luiz Bittencourt

 Ada Joana dos Reis Costa
 Adriana da Silva Costa
 Adrielly Monique Campos Souza
 Ailton Jose Filho
 Alex Rodrigues dutra
 Aline Maderu Karajá
 Allaine Cristina Souza Silva
 Allex Wendryo Azevedo de Carvalho
 Ana Alice Goncalves de Souza
 Ana Claudia Reis Silva
 Ana Cristina Barbosa Fernandes
 Andryelle Campos Andrade
 Arcênio Fernandes de Souza
 Aureni de Jesus Pereira
 Bruna Fernandes Rodrigues
 Brunna Rayanne Araujo Nascimento
 Camila Ferreira Campos
 Carlos Eduardo Barbosa Brito
 Célia Regina de Oliveira Pereira
 Dântara Rafaela Teixeira Vilela
 Darlon Abades de Jesus da Silva
 Dayana Luiz Marinho
 Domingas Pereira da Silva
 Douglas de Sousa Evangelista

17/12/2020 SEI/GOVERNADORIA - 000017332225 - Anexo

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21599612&infra_siste… 2/8

 Edcleia Ferreira de Sousa
 Edileuza Felipe
 Edson Ribeiro da Silva Junior
 Eduardo Ribeiro da Silva
 Eulina Barbosa Ferreira
 Euzilene Silva Costa
 Fabiana de Souza Albuquerque Frota
 Fabiana Ferreira Moraes
 Fernanda Pereira da Silva
 Francinette Felix de Souza
 Francisco de Assis Colaco Ramos
 Gabriel Paulo Aguiar
 Gabriela Alves de Barros
 Gabriela Rios Martins
 Geovana Fernandes Ribeiro
 Gesssilene Soares Sousa
 Gleiciane Oliveira Jardim Veloso
 Graziely da Silva Feitosa
 Horrana Alves Pinheiro
 Isabella Cristina Dias Fernandes
 Jairo Alves de Souza
 Janette Pereira Marcilio Santos
 Jessica Caroline Cardoso Costa
 Jéssica Pinheiro de Souza Freitas
 João Victor Monteiro
 Juliana Vieira Agostinho
 Karine Sousa Vasconcelos
 Katia de Souza Freitas
 Kelly Florêncio dos Santos
 Kelly Vieira de Sousa
 Leiliane Lourayne Amaral Alves
 Letícia Oliveira Fernandes
 Leticia Rodrigues da Silva
 Lidiane Batista Moreira
 Lílian Maria dos Santos
 Linardo Bruno Borges de Oliveira
 Lucas Felipe Sousa Lopes
 Lucas Guimarães Santos
 Luciana Da Silva Alves
 Luis Guilherme Cesar da Costa
 Maisa Afonso Rodrigues
 Maisa Carmem Almendro Viudes
 Marcelo Henrique Medeiros Machado
 Marcelo Mestre De Amorim
 Márcia Gonçalves Pinheiro Araújo
 Márcia Maria Alves Czerviec Silva
 Márcia Pereira Da Silva

17/12/2020 SEI/GOVERNADORIA - 000017332225 - Anexo

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21599612&infra_siste… 3/8

 Maria Antônia Soares Silva
 Maria de Fátima Borges Arantes
 Marilene Arruda Araújo
 Mateus Rodrigues Mello
 Matheus Gonçalves Soares
 Mirian Pereira Gonçalves Oliveira
 Nafitael Gomes Abreu
 Nayara Gomes Botosso
 Patrícia Helena Pinheiro Cabral
 Patrícia Pereira Brito Stival
 Paulo Wilson Anselmo de Oliveira
 Pedro Arthur Mesquita Braga
 Pércio Antônio de Paula Filho
 Raissa Alves de Souza
 Ranyel Cerracena de Sousa
 Ronaldo junio de sousa
 Ruan Pablo Lopes Guimarães
 Saulo Ruben Rodrigues Cordeiro de Araújo
 Solange Ferreira da Cruz
 Tainan Fraga de Oliveira
 Tales Daniel Santos Silva
 Tatiane da Silva Couto
 Thaline de Souza Ataides Garcia
 Thalita Alves da Silva
 Valdirene Pereira de Sá Ramos
 Valney Silva Costa
 Vanessa Cardoso da Silva
 Vinicius Ribeiro da Costa
 Vitória Josefa Castro de Oliveira
 Vitoria karoliny Aparecida Souza
 Walkiria Hayashi de Paulo
 Walter Pereira Neto
 Weberson da Conceiçao de Souza Matos
 Werlane Maria da Silva Nunes
 Zilma Alves de Araujo Silva

Goiânia - Assistente de Recursos Humanos - Escola do Futuro do Estado de Goiás José Luiz Bittencourt

 Marcela de Fatima Silva
 Nara Mesquita Fonseca Freire
 Cristiane Martins de Oliveira
 Antonia Arnete Vieira Da Silva
 Tania Regina Sales
 Renata Coelho De Mendonça
 Adenilce Pinheiro do Nascimento
 Naiara Monteiro Passos Oliveira

17/12/2020 SEI/GOVERNADORIA - 000017332225 - Anexo

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21599612&infra_siste… 4/8

 Paulo Cezar da Cunha
 Rosemeire Goulart de Sousa Viana
 Ana Cláudia Soares Bertulino de Oliveira
 Juliana Cristina Florencio Pedrassoli Bueno
 Neide Aparecida Pinto Miranda
 Rosemeire Ribeiro de Andrade
 Debora Marinho Pereira
 Gleyce luiz marinho de carvalho
 Caroline Pinheiro dos Santos Souza
 Sheila de Sousa Moreira Barbalho
 Lenio Alves da Silva
 Valéria Cristina Marmo
 Rosmany Maria Barbosa Santos
 Renato Victor Lima Borges
 Diames cleyton oliveira dias
 Ítalo Castelo Cabral De Melo
 Kelly Cristina Elly Cristina Nascimento
 Ana Clara Braga Costa Silva
 Marta Braga da Silva
 Emilly Aparecida De Miranda Bastos
 Adelina Freire Nogueira Macedo
 Thais Rodrigues Rocha
 Leandro Vicente Pires
 Reinaldo Divino de Oliveira
 Maria de Fatima Ferreira
 Valdeir Soares da Cruz
 Mirian Cristina Santos Silva
 Ailton Junio Da Costa Souza
 Zenilda Moreira Silva
 Debora Lima Da Silva
 Sarah Ellen da Silva Santos
 Nadian Adiana Martins Gomes
 Thaís De Freitas Borges Ribeiro De Paiva
 Paulo Edson Rodrigues da Silva
 Cinthia Alves de Oliveira
 Felipe Pereira Dias
 Ana Clara Sousa De Paula
 Rosana Reyla Alves de Jesus
 Deborah Lilian da Silva
 Katiane Moraes Lacomb

Mineiros - Assistente Administrativo - Escola do Futuro de Goiás Raul Brandão de Castro

 Fernanda Lourenço da Silva
 Camile Itória Monteiro dos Santos
 Hildo Palmeira Ramos dos Santos
 Júlia Gabriela Cordeiro Valadares
 Samantha de Melo Castro

17/12/2020 SEI/GOVERNADORIA - 000017332225 - Anexo

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21599612&infra_siste… 5/8

 Cleuma Duarte de Almeida
 Maria Beatriz Martins de Oliveira
 Flavia Alcantara Araujo
 Victorya Gabryelle Trajano Feitosa
 Cleyla duarte de almeida
 Isabelle Abib
 Luciana Russi
 Yure Honorato da Silva
 Mirlla Marana Ferreira Leite
 Michele de Sousa Assis
 Guilherme Teixeira Claudino
 Pâmela da Silva Custódio
 Ronald Cavalcante Castelo Branco
 Luana Batista Soares
 Gilvana Cristine Sousa Damasceno
 Giovana Roma Gomes
 Erick de Moraes Jardim
 Kamila Madeira de Sena
 Samara Gabriela da Costa Franco
 Radija Carneiro do Nascimento
 Angelica Sousa Santos
 Maria Helena Lima da Silva
 Gabriel Nascimento Fernandes
 Ana Júlia Gama Santos Firmino
 Caio Felipe Dantas Batista
 Mirna de Souza e Silva
 Celidalva da Costa de Oliveira Mota
 Luis Ferreira dos Santos Neto
 Marcelle da Silva e Silva
 Nailson Ribeiro Santos
 Cristina Ramos
 Leislei Aline Dos Santos
 Pedro Henrique Fernandes dos Reis
 Samuel dos Santos da Silva
 Harinna Alves Vieira Pinheiro
 Manuela de Souza Vasconcelos
 Lucas Anderson Lima da Silva
 Noemia pereira da silva
 William Fernandes da Costa
 Andrea Barbosa de farias
 Renata dos Santos Ventura Rodrigues
 Jéssica Souza Fernandes
 Vanderlei Gastino de Paula
 Paula Castro dos Santos
 Douglas José de Freitas do Nascimento
 Elielia Oliveira da Silva
 Thayrine Evelyn Macedo de Paiva

17/12/2020 SEI/GOVERNADORIA - 000017332225 - Anexo

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21599612&infra_siste… 6/8

 Maria Eduarda Dias da Silva
 Alex Rosa de Sousa
 Romário da Silva Teixeira Neto
 Lucas de Almeida Lima
 Thiago Antonio Silva Martins
 Naysa Zayne dos Santos Vitorino
 Gelson Pinto Alves
 Jeferson Nunes dos Santos
 Antonio Victor Sousa Silva
 Gabriel Lucas Guimaraes do Espirito Santo
 Adrielly Rosa das Neves Bessa Alves
 Juliana da Silva Oliveira Modesto
 Ingride Alane Cabral Câmara da Silva
 Emanuelle Novaes Serra dos Santos
 Blenda Pereira dos Santos
 Jonathas Henrique Vieira Segades
 Elivelton Araujo Santos
 Geovani Galdino da Silva
 Mateus Pereira dos santos
 Cintya Maria dos Reis Oliveira
 Glaucia de Moraes silva
 Maria Victória Pereira Rodrigues
 Euzelena Rocha Santos
 Bianca Rodrigues da Costa
 Agnaldo Moreira Pinto
 Alessandra Thayná Melo Fernandes
 Naiara Correa Novaes
 Tânia Alves Mota
 Laryssa Guimarães Coelho
 Paulinny de Castro Cruz
 Francisca Wannessa Ferreira Sousa
 Jaime Nogueira Lopes
 Luciane Alves Freitas
 Matheus Costa Campos
 Beatriz Fernanda de Souza Oliveira
 André Vinícius Souza de Oliveira
 Clemilson Viana Coelho
 Mayra Pereira Costa
 Wenderson da Silva Rodrigues
 Juliana Ferreira de Sousa
 Ronald Oliveira da Silva
 Amanda de Oliveira
 Glauber Mendes da Silva Barros
 Theylon de Paiva Feitosa
 Danilo Rodrigues
 Samara Pereira Arvelino
 Fernando Silva Neto

17/12/2020 SEI/GOVERNADORIA - 000017332225 - Anexo

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21599612&infra_siste… 7/8

 Luiz Henrique Gomes De Lima
 Izabella Ribeiro da Rocha
 José Silva Ramos Neto
 Tiago Ribeiro Gonçalves
 Juliana Silva da Costa
 André Oliveira Neres

Santo Antônio do Descoberto - Assistente de Recursos Humanos - Escola do Futuro do Estado de Goiás Sara
Kubistcheck

 Fernanda Soares de Oliveira
 Karina zilli de Araújo
 Estefany Beatriz de Paula do Nascimento
 Cibely da Silva Leandro
 Ilda Carolina Gomes da Cruz
 Andréa Fernandes Braz
 Vitória Pereira Martins
 Thaynara Araújo dos Santos
 Karla Nayara Braga Figueiredo
 Thalia Paubel Almeida
 Cristina Pereira dos Santos
 Jessyca kristina Rodrigues Nascimento
 Gabriele Pereira da Silva
 Josiane Martins
 Israel Ribeiro da Silva
 Nayanny Alves de Sá
 Márcio barbosa da Silva
 Deisi de Sousa Santos
 Fabricio Gomes de Lima
 Eliane Moreira de Jesus
 Glória Pinheiro
 Raquel de Souza Rios
 Isabel Ferreira dos Santos
 Douglas Amim Barbosa Maranhão
 Lidiane Cristina Andrade de Oliveira
 Brenda Cristine Lima da Silva
 Paulo Henrique Santos Silva
 Cristina Pereira Kerber
 Victor Leonardo Pereira de Sousa Silva
 Hermeson Aciole da Silva
 Ryan Gabriel Da Silva Gomes
 Karem Tainá da Silva Campos
 Maria Arlinda dos Santos
 Thaynara Rodrigues Alves Pereira
 Aylla Caroline Alves Parreira
 William Pereira Da Silva Barboza

17/12/2020 SEI/GOVERNADORIA - 000017332225 - Anexo

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21599612&infra_siste… 8/8

 Gisele dos Santos Silva
 Dacyana do Nascimento Farias
 Lucas Barreto de Lima
 Maria Luiza Do Espírito Santo Rodrigues Santana
 Yasmim de Andrade Lima
 Alini Beatriz Lima de Souza
 Danieli Santiago de Moura
 Larissa Daniel de Souza
 Evellin Ferreira Dias
 Mirela Lima Brito
 Fernanda Alves Machado
 Érika Moreira Bernardino Sérgio
 Ana Manuela da Silva

GOIANIA - GO, aos 17 dias do mês de dezembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por LUDMILLA ALVES DANAS GONCALVES,
Coordenador (a) Geral, em 17/12/2020, às 13:55, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010
e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000017332225 e o código CRC 5C0E3E03.

INSTITUTO TECNOLÓGICO DO ESTADO DE GOIÁS DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA LÉO
LINCE DO CARMO ALMEIDA

NAO CADASTRADO - Bairro NAO CADASTRADO - CEP 74000-000 - GOIANIA - GO 0- NAO
CADASTRADO

Referência: Processo nº 202014304001793 SEI 000017332225

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000017332225&crc=5C0E3E03